

Drewsen Kilschow Holding ApS

Niels Lorentzens Vej 20
3230 Græsted

CVR-nr. 38 74 45 85



Årsrapport for perioden 26. juni 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. december 2018

Martin Drewsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. juni 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drewsen Kilschow Holding ApS
Niels Lorentzens Vej 20
3230 Græsted

CVR-nr.: 38 74 45 85

Regnskabsperiode: 26. juni 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 26. juni 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Martin Drewsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpart og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 60.944, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.944.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende men forventeligt i et år, hvor det har været et opstartsår for datterselskabet, hvilket har medført væsentlige etableringsomkostninger, ansættelse og oplæring af personale, nye it-systemer m.m.

Forventningerne for det kommende regnskabsår er positive, hvor salget i datterselskabet forventes øget, med en række nye tiltag og organisatoriske vilkår.

Resultatopgørelse 26. juni 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000
Finansielle indtægter	1	35
Finansielle omkostninger	2	-309
Resultat før skat		-60.944
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-60.944
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-60.944
		-60.944

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.094
Andre tilgodehavender		5.000
Tilgodehavender		<u>69.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.094</u>
Aktiver i alt		<u><u>94.094</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-60.944</u>
Egenkapital	3	<u>-10.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til associerede virksomheder		100.000
Anden gæld		<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.038</u>
Passiver i alt		<u><u>94.094</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>35</u>
	<u>35</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>309</u>
	<u>309</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juni 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-60.944	-60.944
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-60.944</u>	<u>-10.944</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og ledelsen har fortaget de tiltag lovgivningen forskriver.

Selskabets resultat, skal ses i sammenhæng med at der er tale om et etablerings år hvilket også er gældende for selskabets datterselskab.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften positivt fremover.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skyldig skat under sambeskatningen udgør kr. 0.